Cardinali

Montallus hani

flimittit praofc

durarli.

Depiilatio rardinalis Pinclli in jiìiicfc-

chim congreqalionis S. R. E. cardina-

lium, super consuHatìonibus negocio-

rmn temporaiis 'ìitionis Status Eccle-

siastici praeposifonn» -.

Dilecto filio nostro Dominico tituli sancii

Lanrentii in Pane et Perna presbytero

card.Finello nuncupato

Urbanus Papa VII.

Dilecte fili noster, salutem et apostolicam

benedictionem.

Cuui dilectus lìlius iiosltM- AU'\atidLM-,

rardinalis Monlaltus nuncupatus, congre-

galioni jiio consultationibiis nciiOiiorum

Status Kccli'siastici, cui sub l'elicis rc-

cordationis Sixio Papa V, piaedcccssore

nostro, praetcr alia sibi lune incumbon-

tia numera, praeeral, aliquilius iuslis, ut

nobisexposuit, de causis imjictUtus, coni-

uiodc vacare minime possit, nos, ne hu-

iusmodi negociorum expeditiones aliqua

hoc tempore deirimenta suslineant, (uà

1 Iiiclusis in utroque computo extremis.

2 Ex Regesl. in Secret. Breviuin.

opera, de cuius (ìde, prudentia atque so-

iertia plurimum in Domino conlìdimus,

in buiusmodi munere uli dccrevimus.

Itaque tibi, qui unus ex S. R. V.. cardi-

nabl)us in dieta eongregalione depulatus

l'xistis, ut una cum eisdem eardinalibus

in dieta congregatione deputatis, proul

liaclenus fecisti, consultaliones, dopula-

tioncs seu quaerelas quorumcumque di-

lioni nosliae temporali subiectorum, ad

nos confliient(!s, supei' causis tam civili-

bus quam eriniinalibus, ad forum saecu-

lare dumtaxat spectantes, audire et sla-

tis diebiis cmn dictis eardinalibus conferrc

et de maioris partis sententia expedirc;

nec non super iis, (|uae in dieta congrc-

gatione de sententia maioris partis, ut

praeferlur, deeieta et didinita fuerint,

lilleras nostro nomine ad piovinciaruni

legatos et viee-legalos, civitatum guber-

natores et alios lerrarum et oppidorum,

quocumque nomine vocentur, magistra-

lus et oHiciales in statu et ditione tem-

porali nostra et Sedis Apostolicae nunc

et prò tempore constitutos; nec non re-

sponsa ac mandata nostra illis el aliis

etiam ])rivatis personis, quibus opus l'ue-

rit, scribere valeas ac deb(\as; et quod

littcris tuis eadein prorsus fides adhibea-

tur, quae adiiiberetui' si nostra manu
sul)scriptae essenl, auctorilate apostolica,

plenam el liiieram l'ac\iltatem concedimus.

ac tenore praesentium etiam iniunginuis;

contrariis non obstanlibus quibuscunique.

Datuni Romae apud S. Petruni, sub

annulo Piscatoris, die xx septembris mdxc,

suscepti a nobis aposlolatus offici an. i.